



SZKOŁA GŁÓWNA GOSPODARSTWA WIEJSKIEGO W WARSZAWIE CENTRUM INNOWACJI I TRANSFERU TECHNOLOGII

Warszawa, dn. 05.08.2020 r.

Nr sprawy: SZP.253.4.2020
DA-CiITT/ 63 / 2020

*Szanowni Państwo
Uczestnicy postępowania!*

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie usług społecznych art. 138g ust. 1 w związku z art. 138o ust. 1-4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych, (t. j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn.zm.) zwanej dalej ustawą, na: **„Świadczenie usług doradztwa w zakresie patentów i praw autorskich”**

Zamawiający Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie, informuje o zapytaniach, które wpłynęły w przedmiotowym postępowaniu. Poniżej Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami przez Zamawiającego.

PYTANIE nr 1.

Pkt. VII, 2.a Ogłoszenia - Jak należy rozumieć wymagania odnośnie wymaganego doświadczenia? Czy pod sformułowaniem dwóch usług po 10 zgłoszeń każda, Zamawiający rozumie wykazanie 10 zgłoszeń dla np. podmiotu A i 10 zgłoszeń dla podmiotu B? jak rozumieć sformułowanie „usługa”?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pod sformułowaniem: dwóch usług z których każda polegała na przygotowaniu i dokonaniu co najmniej 10 zgłoszeń patentowych w UPRP, Zamawiający rozumie, że Wykonawca wykaże się realizacją dwóch umów, z których każda obejmowała co najmniej 10 zgłoszeń patentowych.

Natomiast pod sformułowaniem „usługa” należy rozumieć zgłoszenie patentowe.

PYTANIE nr 2.

Pkt. VII, 2.b Ogłoszenia - Jak należy rozumieć wymagania odnośnie wymaganego doświadczenia i sformułowanie usługa? Czy należy wykazać minimum 2 zgłoszenia patentowe EP albo PCT, czy też minimum 2 zgłoszenia patentowe EP lub PCT zrealizowane dla 2 podmiotów czy też 4 zgłoszenia patentowe EP lub PCT?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że aby spełnić niniejszy warunek w postępowaniu należy wykazać się należytych wykonaniem dwóch umów w ramach, których dokonano w sumie co najmniej 4 zgłoszeń patentowych w systemie EPO lub PCT, po co najmniej dwa zgłoszenia na umowie.

PYTANIE nr 3.

Czy w przypadku braku referencji za poświadczenie realizacji usług Zamawiający uzna za wystarczające oświadczenie Wykonawcy poparte stosownymi wydrukami z baz patentowych lub dokumentami urzędowymi potwierdzającymi dokonanie zgłoszenia patentowego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapis w ogłoszeniu, że na potwierdzenie należytego wykonania usług oczekuje złożenia referencji lub innych dokumentów wystawionych przez podmiot na rzecz którego usługi były wykonywane.

PYTANIE nr 4.

Pkt. IV, Ogłoszenia – jak należy rozumieć termin na faktyczne rozpoczęcie realizacji usługi? Czy oznacza to, że w terminie 14 dni powinno być przygotowane np. zgłoszenie patentowe – czy powinny rozpocząć się nad nim prace- np. w postaci przygotowania pytań do wynalazców?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przez faktyczne rozpoczęcie realizacji usługi należy rozumieć zgłoszenie gotowości, mocy do pracy z wynalazcą nad zgłoszeniem. Dwa tygodnie jest dane na przygotowanie się zleceniobiorcy do przygotowania zgłoszenia, możliwość zarządzania u niego czasem pracy itd. Zamawiający wie, że zgłoszenie jest pracą wspólną z wynalazcą, a termin realizacji nie może być ściśle określony.

PYTANIE nr 5.

Jak rozumiemy w praktyce realizacja całej umowy rozpocznie się po podpisaniu umowy i przekazaniu pierwszego zlecenia?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że realizacja całej umowy, termin wykonania zamówienia rozpoczyna się z dniem podpisania umowy, a nie od momentu pierwszego zlecenia.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin, miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem,

KANCLERZ
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego
w Warszawie

Dr. inż. Władysław W. Skarzyński /